OBJETO DO TERMO ADITIVO:  O objeto do presente termo é o acréscimo de quantitativos de itens objeto 
do Contrato nº. 0121/2021, conforme constantes na planilha Único do presente instrumento e clausula 2. do 
aditivo nº 01. O valor de acréscimo é R$ 28.417,25 (vinte e oito mil e quatrocentos e dezessete reais e vinte 
e cinco centavo) correspondendo ao percentual de 19,50% (dezenove e cinquenta por cento em cada item). 
Ratificação das demais cláusulas do contrato principal.  

. 

Juazeiro – BA, 12 de setembro de 2022.